
DYNAMI:T JAM, Cēsis, 02.08.2025 
 
1. Organizatori: 

Sacensības organizē Cēsu novada Jauniešu dome sadarbībā 
ar A/S „Cēsu Alus” 

 
2. Mērķis: 

Popularizēt sportiski aktīvu un veselīgu dzīvesveidu, īpaši 
jauniešu vidū. Attīstīt un popularizēt skeitparku sporta veidus 
Latvijā. Noskaidrot spēcīgākos amatierus/profesionāļus skeitborda 
un skūtera disciplīnās. 
  
3. Vieta un laiks: 

Cēsu DYNAMI:T skeitparks, Lenču iela 4C, Cēsis 
2025. gada 2. augusts 

 
4. Sacensību programma: 
 
12:00 – reģistrācija (līdz plkst. 14:00) 
13:00 – sacensību sākums 
13:10 - skūtera amatieri 
14:00 – skūtera PRO 
15:00 – skūtera apbalvošana 
15:10  – skeitborda meitenes 
15:40 – skeitborda amatieri 
16:40 – skeitborda PRO 
18:00 – skeitborda apbalvošana 

 
Sacensību norises laiki var tikt mainīti no pasākuma kopējās 

programmas izmaiņām no dalībnieku skaita un laikapstākļiem. Par 
iespējamajām programmas izmaiņām dalībnieki tiks informēti 
pasākuma laikā. 
  
5. Disciplīnas: 
Sacensības notiks skeitborda (meitenes, amatieri, PRO) un 

skūtera disciplīnās (amatieri, PRO) , dalībniekiem pašiem 

izvēloties startēt profesionāļu vai amatieru grupā. 

 

Meiteņu grupa – var piedalīties visas meitenes neskatoties uz vecumu vai braukšanas 

prasmē; 

Amatieru grupa - var piedalīties braucēji vecumā līdz 17 (ieskaitot) gadiem; 

PRO –  ja prasmes un līmenis ir atbilstošs, lai piedalītos šajā grupā;  

 



6. Dalībnieki: 
Sacensībās drīkst piedalīties ikviens, kurš vēlās, kuram ir 

atbilstošs inventārs un vismaz elementāras braukšanas prasmes. 
Katrs sacensību dalībnieks, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu, 

pats uzņemas atbildību par savu veselības stāvokli, kā arī 
sacensību laikā gūtajiem savainojumiem – to katrs sacensību 
dalībnieks apliecina ar savu parakstu, reģistrējoties sacensībām. 
Katram dalībniekam, kurš nav sasniedzis 18 gadu vecumu, jālieto 
aizsargķivere, pilngadīgiem – pēc personīgiem ieskatiem. 
Dalībnieki, kuri nav sasnieguši pilngadību, uz sacensībām 
ierodas ar iepriekš parakstītu vecāku atļauju.  

Dalībnieku automātiski diskvalificē, ja tas atrodas 
alkohola vai narkotisko vielu reibumā. 
 
7. Sacensību formāts: 

 
 Skeitbords; 

Meitenes: 1 minūtes brauciens ar diviem labākā trika 

mēģinājumiem. 

Amatieri: 3 dažādas konstrukcijas pa 15 minūtēm uz katras JAM 

formāts, katram braucējam skaitās 1 labākais triks. 

PRO: 3 dažādas konstrukcijas pa 15 minūtēm uz katras JAM 

formāts, katram braucējam skaitās 1 labākais triks. 

(JAM formātam konstrukcijas tiks atklātas pasākuma dienā) 

 

Skūters; 

 

Amatieri: 1 minūtes brauciens ar diviem labākā trika 

mēģinājumiem. 

PRO: divi 45 sekundes braucieni ar trīs labākā trika mēģinājumiem. 

(labākais brauciens skaitās) 

 
 
Organizatori patur tiesības sacensību formātu mainīt, 

paziņojot par to dalībniekiem pirms sacensību sākuma. Ja kaut 
kādu iemeslu dēļ sacensības nav iespējams pabeigt, katras 
disciplīnas galvenais tiesnesis var nolemt apbalvot 
dalībniekus, balstoties uz pieejamajiem rezultātiem. 
  



8. Vērtēšana: 
Sacensības vērtēs organizatoru izvēlēti, kompetenti tiesneši, 

kuri vērtēs sacensību dalībnieku braukšanas ātrumu, izpildīto triku 
sarežģītību, daudzumu un precizitāti, amplitūdu, stilu, konstrukciju 
izmantošanu, oriģinalitāti un sniegumu kopumā. 
  
9. Apbalvošana 

Tiek apbalvoti 3 dalībnieki katras disciplīnas grupās. 
 

PRO grupa visiem sporta veidiem: 
 

1.vieta – 150€ no A/S „Cēsu Alus”  
2.vieta – 100€ no A/S „Cēsu Alus”  
3.vieta – 50€ no A/S „Cēsu Alus” 
 
 
Amatieru/meiteņu grupa: 
 
Balvas no mūsu atbalstītājiem; JĀSARAKSTA VISI 

ATBALSTĪTĀJI… 
 
10. Kontaktinformācija: 

Cēsu novada Jauniešu domes kontaktpersona: 
● Ance Vanaga, tel. nr. 27327271 
 

11. Papildus noteikumi: 

Cēsu skeitparka kārtības noteikumi atrodami skeitparkā uz 
vietas.  

Uz sacensībām jāierodas ar iepriekš parakstītu vecāku atļauju 
(nepilngadīgajiem) vai pašu parakstītu atļauju (pilngadīgajiem).  

 

APLIECINĀJUMS LATVISKI 2025 - https://bit.ly/3ToM57V 


